Champagne

NV

2013

NV

2014

NV

NV

NV

2014

NV

NV

NV

2012

2006

Blanc de Blancs Terroirs Extra Brut Grand Cru Agrapart

T ReT Ty Tav—)v IANT T Vavh FT 7)o

Cuvée Paradis
Fa o RTT g

Special Cuvée
AR YL e F oy

La Grande Année
PRV S
Extra Brut Premiere Cuvée

TIANT T Vayh FAIT—)LFayx

Brut Blanc de Blancs
FVavh FF kT T

Brut Réserve
A ENI % 9%

Clos Cazals
ARV Y

TITTR— )

Alfred Gratien

TINTUYR TSI T

Bollinger

RITx

Bollinger

Bruno Paillard
TI— A —)b

Billecart Salmon
ELvh—v YLE

Béreche & Fils

Ny oL T 4R

Claude Cazals
Ja—R Y

G C Blanc de Noirs ('22- Degorgement’ Egly-Ouriet

TI Y Va T5 R JT—)b

Ambonnay GC Cuvée des Crayére

TURFEAGC ol xF 7L A —)L

Extra Brut
TIANT T Vavh

Celebris Blanc de Blancs Extra Brut

L TYA I ART TV awh

Cuvée Hemera
¥ty T AT

=Yy

Eric Rodez
Ty /e F R

Gosset
=

Gosset
Tt

Henriot
T

¥32,800
(36,080)

¥39,800
(43,780)

¥19,800
(21,780)

¥65,800
(72,380)

¥15,900
(17,490)

¥33,000
(36,300)

¥25,800
(28,380)

¥42,800
(47,080)

¥84,800
(93,280)

¥17,400
(19,140)

¥15,800
(17,380)

¥72,000
(79,200)

¥58,800
(64,680)



NV

2013

NV

NV

NV

2009

2015

2013

2006

2003

NV

2015

2014

2012

2008

Cuvée 746
X x 746

Dizy " Les Terres Rouges"
FUP— LTl b—Ta

Prologue
A==t

Grande Cuvée 170
7T F 2170

Grand Siecle
VAT AN/ %

Cristal
JYRE )V

Cristal
JYRE

Dom Pérignon
Ry XJ=3

Dom Pérignon P2
Ry oY== P2

Dom Pérignon Réserve de I'Abbaye
RreY=gy LEALT K T

Grand Cru Bouzy Réserve Brut
ITv ) a TP LR T Y2y b

Grand Cru Bouzy Spécial Club

TT0 IVa T =, AR )V ITT

Blanc de Blancs
TI R T T

Blanc de Blancs
TR T T

Cuvee Louis Salmon Brut Blanc de Blancs

Fax LAY LT TVayh T R-TF

Jacquesson
e A4

Jacquesson
IV

J.M. Labruyere

VA LT T VafT—)L

Krug
VAES Y4

Laurent Perrier

a—7 e~z

Louis Roederer
LA -aFL—)L

Louis Roederer
JLA-aFL—)L

Moét & Chandon

st U N NV

Moét & Chandon

s e S N VS

Moét & Chandon

st U N NV

Paul Bara
Ny AN

Paul Bara
=L NT

Robert Moncuit
RN —)L e Fa Al

Salon
P

Billecart Salmon
v Ivh—)u YLE

¥30,000
(33,000)

¥59,800
(65,780)

¥15,000
(16,500)

¥60,800
(66,880)

¥54,800
(60,280)

¥118,000
(129,800)

¥108,000
(118,800)

¥59,800
(65,780)

¥138,000
(151,800)

¥285,000
(313,500)

¥17,800
(19,580)

¥35,000
(38,500)

¥28,800
(31,680)

¥360,000
(396,000)

¥62,000
(68,200)



Rosé Champagne

2011 Dizy " Terres Rouges Rosé"

TAY— TN —Va at

NV Rosé Brut
\:‘l‘lf 7Uj_/}\

Sparkling Wine
New Zealand

2020 Gladstone Brut

JTyRAN—= Ty

Jacquesson
D/

Royer Pere et Fils
B AT _X— LT T A

Urlar
T—F—

¥54,800
(60,280)

¥14,300
(15,730)

¥12,800
(14,080)



White Wine
Chablis

2020 Chablis Grand Cru “Les Preuses”

TV T g)a L T =R

2020 Chablis 1er Cru L'Homme Mort Vieilles Vignes
XY NI Y2 g heE—)L Ty T — =

Morey-Saint-Denis

2009 Morey Saint Denis Blanc

EL P UR= 7T
Corton Charlemagne

2016 Corton Charlemagne Grand Cru

TN NN T I

2012 Corton Charlemagne Grand Cru

LR SR~ —ma T e T o
Meursault

2016 Meursault 1er Cru "Le Poruzots"
LIV — TR g o TR 2

2017 Meursault 1er Cru "Les Perriéres”
DIV — TN gz "L m— )L

2018 Meursault Genevrieres ler Cru
VY — VaXgm—)L S I J) o

2011 Meursault Clos de la Barre

Jean Paul & Benoit Droin  ¥34,000
Ty eR—)be e T U RuyL (37,400)

Le Domaine d'Henri  ¥19,800

S RA—=R K (21,780)
Dom. Dujac ¥52,800

RA—=XF 2% 7 (58,080)
Louis Latour ¥89,800

A Thy—)L (98,780)
Rapet ¥89,000

7 (97,900)
Antoine Jobard ¥38,800
TR R a8 — )b (42,680)
de Montille ¥36,800
Ke®y T p—2 (40,480)

Bouchard Pére & Fils ¥49,800
T e L= L e e T 4 (54,780)

Dom. des Comtes Lafor ¥128,000

LIV — JreReZ e N—)L RA—=R T earheF7 4 (140,800)
2008 Meursault 1er Cru Le Poruzots Dom. Laurent ¥56,000
D) — TN )z R 2 RA—=Xem—F2 (61,600)
2020 Meursault 1er Cru Les Plures Lou Dumont ¥42,800
LIV — TR a LS Ya—)L =T 2E (47,080)
2016 Meursault 1er Cru Les Poruzot Dessus Dom. Tessier ¥36,000
LV — TN FYa LR 2V Ry A= RA—=X-F = (39,600)



Puligny-Montrachet

2020 Puligny-Montrachet Francois Catrillon ¥39,800
Pal=—ErIyix 7TV Hyar (43,780)
2013 Puligny-Montrachet ler Cru Les Combettes Francois Carillon ¥79,000
Pal=—ErTyix FAITsa Ly 752V HE (86,900)
2018 Puligny-Montrachet ler Cru Les Champs Gains Francois Carillon ¥76,900
Ealom— oIy FAIT I o Tyl AN DES (84,590)
2021 Puligny Montrachet Les Combettes  Jacques Prieur ¥59,800
Pal=— ErIyvx FAIx Ja L ar~yh T TV —)L (65,780)
Chassagne-Montrachet
2014 Chassagne-Montrachet ler Cru Les Macherelles Francois Carillon ¥69,800
VXY —ma ' Ty AT IYa bewial b AN D ENS (76,780)
2018 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Macherelles Guy Amiot et Fils ¥36,800
AP =Tyl AT a Lewial—)b FATIA T T (A (40,480)

2018 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Macherelles Jean Claude Bachelet ¥33,800
XY BTy AR a Lewi ol b Ty m—ReNval (37,180)

2020 Chassagne-Montrachet Jean Noél Gagnard  ¥54,800

D N N T )T T =)L (60,280)
2018 Chassagne-Montrachet Michel Niellon ¥46,800
DGR NS S RVt = V% (51,480)
2006 Chassagne Montrachet Morgeot Louis Latour ¥36,000
xt—ma BTy AT I AV A The—)v (39,600)
Saint-Romain
2016 Saint-Romain Blanc de Montille ¥14,800
Yreaw T Re®T 14— (16,280)
2021 Saint-Romain Blanc Francois Mikuruski ¥24,000
Hemwy T TV T VAF (26,400)



Saint-Aubin

2017 Saint-Aubin 1er Cru Les Charmois

Y b=/ ler VU /LTEY

Maconnais

2020 Pouilly-Fuissé "La Chaneau"
TA4 T alvk T )"

2020 Pouilly-Fuissé 1er Cru "En Vigneraie"
TA T aAr FAIT )2 " T p=al”

2020 Saint Véran

VAN E S
Regional Burgundy

2016 Bourgogne Blanc

TN —=a- T

2021 Bourgogne Blanc

T —=a- T

2020 Bourgogne Blanc Cote d'Or V.V.

ThA—=aT T a—kR—)L Uy Af T p—=a

2020 Bouzeron

7 —Ray

2018 Bourgogne Blanc Cuvee Saint Vincent
TN ==z T Ty FaTz Py

Bordeaux

2009 Cos d'Estournel Blanc

AT ARG LRIV T T

2011 Cos d'Estournel Blanc

R T ANV T T
Loire

2019 Roche Aux Moines "Clos de la Bergerie"

Oy oA —FUX a7 o) —"

2019 Clos de la Coulée de Serrant
7[31']“"?'71/'}\‘"’12:7—3/

2020 Clos de la Coulée de Serrant
7[31']“"?'71/'}\‘"’12:7—3/

Sylvain Morey

NI EL

Leflaive
A%y

Leflaive
A%y

Leflaive
A%y

Antoine Jobard
FTURNT UKD a 83—l

Leflaive
LTL—17

Jean Philippe Fichet
XTIy T T =

Villaine
gL —X

Vincent Girardin
T e T

Chateau Cos d'Estourne¢

T b= T AT ARy LRIV

Chateau Cos d'Estourne¢

T b= T AT ARy LRIV

Nicolas Joly
=a7.Va)—

Nicolas Joly
=37 Va)—

Nicolas Joly
=a7.Va)—

¥19,800
(21,780)

¥24,900
(27,390)

¥24,900
(27,390)

¥19,900
(21,890)

¥13,800
(15,180)

¥32,800
(36,080)

¥14,800
(16,280)

¥12,400
(13,640)

¥11,700
(12,870)

¥35,900
(39,490)

¥32,800
(36,080)

¥20,200
(22,220)

¥24,800
(27,280)

¥29,800
(32,780)



New Zealand

2021 Gladstone Sauvignon Blanc
TTIRAN—2 =T p=a T T
Sauvignon

Blanc
Ty RAN— AT R I ay V— T =gy ST

Urlar
T—F—

Urlar
T—F—

¥10,900
(11,990)

¥19,800
(21,780)



Rose Wine

2020 Gladstone Pinot Noir Rose Urlar ¥11,800
TIIRAN—1 B )T —)L P F—F— (12,980)



Red Wine
Bordeaux

Pauillac

1990 Ch. Clerc Milon

T¥h— b —)beInr

2010 Chateau la Lagune

Trh— T T7Fa2—X

2013 Chateau Grand Puy Lacoste

¥ h— T T B ad TR
Saint-Julien

2011 Chéateau Léoville Barton
D d Skl o P I VA Vi N

2003 Chateau Léoville Poyferre
VX h— AT RT Tl

2007 Chateau Léoville Poyferre
X VAT RT T =L

2009 Chateau Lagrange

D

2014 Sarget de Gruaud Larose

ATz R VaA - Tu—X
Margaux

2001 Chateau Margaux

Dad i =t

2005 Ch.

TR URT— )L
Saint-Emilion

2013 [k Petit Cheval

VT TS 2T T
Other Bordeaux

2010 Chéateau Roc de Cambes
Yyh—euy 7R T

2015 Clos Leo Cuvée "S"
Ja-LF Fayre TR

5éme Grand Cru Clas

3eme Grand Cru Clas

5éme Grand Cru Clas

2éme Grand Cru Clas

2éme Grand Cru Classé

2eéme Grand Cru Classé

3eme Grand Cru Classé

Le 2nd vin de Ch.Gruaud Larose

ler Grand Cru Classé

3éme Grand Cru Classél

Le 2nd vin de Ch.Cheval Blanc

¥58,000
(63,800)

¥42,800
(47,080)

¥17,800
(19,580)

¥32,800
(36,080)

¥38,000
(41,800)

¥36,000
(39,600)

¥37,800
(41,580)

¥17,900
(19,690)

¥162,000
(178,200)

¥42,000
(46,200)

¥62,800
(69,080)

¥26,300
(28,930)

¥34,000
(37,400)



Bourgogne

Gevrey-Chambertin

2017 Gevrey-Chambertin

Vagl ey LA

2019 Gevrey Chambertin Coeur du Roi Tres V.V.
TVaryl ey Ly 7—)LRrY ALV

2018 Gevrey Chambertin ler Petite Chapelle V.V

TVargl eyl NV TAIT I a TT YL

2005 Gevrey Chambertin 1er Cru Au Closeau

Vagl ey NVL Y TANIE S o F—e ) —

2009 Gevrey Chambertin

Vagl ey LA

2008 Gevrey Chambertin 1er Cru Goulots V.V.

Vagl X YLH L TR T g2 LS —n Ty f—
2016 Gevrey Chambertin

Vavlo ety YLas

2013 Gevrey Chambertin ler Cru Lavaux Saint

Tagl vy NNE Y AR I g TG Ty

2009 Gevrey Chambertin

agl ey YLH

2018 Gevrey Chambertin

agl ey YLH

2016 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes

Val ey YL Ty Y =

2014 Charmes Chambertin Grand Cru

XN IVE L TT e A

2002 Gevrey Chambertin ler Cru Les Combottes

Varl vyl YL Ay FAI T Yo LeaviRyh

2014 Gevrey Chambertin Mes Favorites V. V.
Tayl v NNE L AT 7T H )y 4T A2 T = a

2017 Gevrey Chambertin La Justice

VaTl ey IVE Y T e a2 AT A

2018 Gevrey-Chambertin "Les Seuvrees"
DELVARNE S N Sy A

2017 Gevrey Chambertin

Tag ey YLH

Arnaud Mortet
TV — )T

Bernard Dugat-Py

L= T2l vy

Bernard Dugat-Py

L= T2l vy

Drouhin Laroze
FL—7r Ja—X

Drouhin Laroze
FL—7r Ja—X

Domaine Fourrier
FA—=Xe7—)x

Domaine Hubert Lignier
RA—Xez_—)L =T

Dupont Tisserandot
FaR FARTUR

Dujac Fils et Pere
T alxy e T AL )L

Dujac Fils et Pere
T alxy I e T AL )L

Geantet Pansiot
DTNV A

Geantet Pansiot
XTI F

Georges Lignier et Fils
VarYa)omer e T 4R

Jean Luc & Eric Burguet
Dy Yayseme )y B ey

Jerdme Galeyrand

Txa—h - HLT

Michel Magnien

RV =t a4

Mongeard Mugneret
EVy—/LeIazal

¥46,800
(51,480)

¥39,800
(43,780)

¥78,800
(86,680)

¥44,800
(49,280)

¥35,800
(39,380)

¥120,000
(132,000)

¥33,800
(37,180)

¥46,800
(51,480)

¥59,800
(65,780)

¥39,800
(43,780)

¥35,800
(39,380)

¥89,800
(98,780)

¥39,800
(43,780)

¥36,800
(40,480)

¥24,800
(27,280)

¥17,900
(19,690)

¥36,000
(39,600)



2015 Gevrey-Chambertin Sérafin Pere & Fils ¥35,800

Vagl ey LB 777 (39,380)
2008 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes Sérafin Pere & Fils ¥37,800
Fal e YLA L g Y o777 (41,580)
2016 Gevrey-Chambertin Francois Feuillet ¥36,800
VAl ey YL TF) T e T 2L (40,480)
2018 Gevrey Chambertin Cuveede I'Aulne Laurent Ponsot ¥26,800
Tal ey YLA L ol K m—X a—J R (29,480)
2000 Chambertin Grand Cru Pierre Bourée Fils ¥45,800
YL TG I Eo—L- T LT 4R (50,380)

Morey-Saint-Denis

2011 Morey-Saint-Denis ler Cru Les Blanchards Dom. Arlaud ¥46,800
ElL P R= AT LT T r—)b RA—=X-7 L m— (51,480)
2019 Morey-Saint-Denis David Duband ¥26,800
ELYrR= FYARF (29,480)
2013 Morey-Saint-Denis ler Cru Clos de la Bussiere Dom. G. Roumier ¥124,800
FEL P R= NI I sa-ReT- T ym—)L RA—=XPa)ya—Ix= (137,280)
2017 Morey-Saint-Denis Dom.Dujac ¥89,800
EL PR RA—=X FaPyys (98,780)
2019 Morey-Saint-Denis Les Champs de la Vigne Qvevris Frédéric Cossard ¥36,400
FLPUR= Lt R T U == I 2 TLTF VT3t —u (40,040)
2018 Morey-Saint-Denis 1er “Ruchots” (Jar) Frederic Magnien ¥18,900
EL YRz ATV va’ (Pr—) TLTFVy T ew=yy (20,790)
2013 Morey Saint Denis 1er Cru Clos Baulet Hubert Lignier ¥47,800
EL P R= NI I srR—L aN—)L =T (52,580)
2010 Morey Saint Denis 1er Cru Chenevery Hubert Lignier ¥59,800
EL Yo R= FAIT Iz 2aXT)— aN—)L =T (65,780)
2019 Morey Saint Denis ler Cru "La Riotte" Vieilles Vignes Dom. Perrot Minot ¥56,800
EL P oR= ler T UA YN Uy g — = ~Ee/ (62,480)
2016 Clos de la Roche Grand Cru La POUSSE d'OR ¥98,000

sa R Fuva o0 7)a 7 TAR—L (107,800)



Chambolle-Musigny

2014 Chambolle-Musigny

TXUR— e RaV = AT I o

2018 Chambolle-Musigny V.V

PR NVITIESA=E iy P (€ RS =1

2009 Chambolle-Musigny

xRV e —

2019 Chambolle-Musigny

xRV e —

2016 Chambolle Musigny ler cru

SRRV =— SIS o

2016 Chambolle Musigny

D S N N

2014 Chambolle Musigny

xRV e

1992 Léa Sélection Chambolle Musigny ler Cru "Les Amoureuses”
LT kL ray vy iR—eIaV=— FAIn a2 LA L—X

2014 Chambolle Musigny ler Cru Les Cras

VRV == TS a L sT

2008 Bonnes Mares

Ry Rew—)L

2008 Chambolle-Musigny 1er Cru

TV AR— oY= SIS

2004 Bonnes Mares

Ry Rew—)L

2015 Bonnes Mares

Ry x-=—n 0O

2018 Bonnes Mares

Ry RXe<—)L

2012 Chambolle Musigny

Sy R— eI a = —

2018 Chambolle Musigny ler Cru "Les Cras"

Ty R eaVm— AR s Lo

Amiot Servelle
TIF T 2

Coquard Loison
af—eaIy

Christophe Bryczek
PYRRT T VF v

David Duband
BTAR T 23

Gilbert et Christine Felettig

VNN T JYRT =R T =TT

Heresztyn Mazzini
TL AT A e f—

La Pousse d'Or
TS AR—IL

Lou Dumont
J— e F aF

Méo Camuzet F&S

AA e HIa¥ TL—)Leme A—)L

Olivier BERNSTEIN
FVT LT NV RH A

Voglé
JAF T

Voglé
'7‘\71‘3?_11

Voglé
AT

Voglé
'72]‘3?_1:[

Hudelot Baillet

R NAfT

Hudelot Baillet

R\ AT

¥34,800
(38,280)

¥19,900
(21,890)

¥34,800
(38,280)

¥24,800
(27,280)

¥49,800
(54,780)

¥32,800
(36,080)

¥39,800
(43,780)

¥89,000
(97,900)

¥89,000
(97,900)

¥220,000
(242,000)

¥168,000
(184,800)

¥210,000
(231,000)

¥198,000
(217,800)

¥188,000
(206,800)

¥34,800
(38,280)

¥32,800
(36,080)



Vougeot

2018 Clos Vougeot

Jaey—vs

2016 Vougeot ler "Les Petits Vougeots"

U—Va FAIZ I LT TS T
Vosne-Romanée

2019 Vosne-Romanée
U X1 K

2015 Vosne-Romanée
U X1 K

2017 Vosne-Romanée ler Cru Les Malconsorts

YVop—X v SAIT S o e La ) —)L

2013 Echezeaux Grand Cru

Tx— T )

2005 Vosne-Romanée
U =X BIH U X mv R

2009 Vosne-Romanée 1ler Cru Les Rouges
T —Xeav R Ug—XeavHR S NIL g2 L —Ta

2016 Vosne-Romanée
U =X BIHR U X a7 R

2012 Vosne-Romanée ler Cru Les Chaumes
Y —X uwk FIT I L La—h

2020 Vosne-Romanée
U — R R

2020 Vosne Romanée Les Chalandins
T —Xeaw R Ly TUL

2013 Vosne Romanée ler Cru Beaumonts
V=X I Y2 R—F

2010 Vosne Romanée
VA =X BT R

Coquard Loison
ah—eny

Mongeard Mugneret
ELVr—/LeIazal

Cyprien Arlaud
YT T E—

Dom. Daniel Rion & Fils
RA=X e H =LY exeT 4R

Dom. du Clos Frantin

RA=RF 2o ym 77080 (T =)L Ea—)

Dom. Forey Pére & Fils
RA—=XeTplerX—)L e Lo T 4R

Dom. Gros Frere et Soeur
RA—=R a7l —)Lexe Z—)L

Dom.Jean Grivot
RA—=X Dy - 7T 4

Dom.Jean Grivot
RA—=X Dy - 7T 4

Francois ConfuronGindre
TIVT ayTany xRV

Mongeard Mugneret
FLUY—)LeIamal

J. Cacheux
J I a—

Georges Noellat
SEVISERYES

Pierre Bourée Fils
Eo—)L T LT 4R

¥64,000
(70,400)

¥79,800
(87,780)

¥29,800
(32,780)

¥39,800
(43,780)

¥69,800
(76,780)

¥89,800
(98,780)

¥59,800
(65,780)

¥89,800
(98,780)

¥59,800
(65,780)

¥52,800
(58,080)

¥34,000
(37,400)

¥33,000
(36,300)

¥89,800
(98,780)

¥33,000
(36,300)



Nuits-Saint-Georges

2014 Nuits St. Georges ler Cru Les Chaignots Dom. Henri Gouges ¥39,800

Zad Y eValVa FAIx I )a Lotz mg RA=XT oY —Ta (43,780)
2015 Nuits Saint Georges 1er Cru "Le Porrets Saint Georges” & Arlaud ¥28,800
Zad P ValVa TN Yo LeaRL e e Vanva 7 bn— (31,680)
2012 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Aux Thorey" David Duband ¥31,800
Zaf Py eVanVa FNIT I F—hg” FYUAR T 2 (34,980)
2019 Nuits-Saint-Georges "Les Champs de la Vigne" Frédéric Cossard ¥36,400
Zaf P VanVa Ly R T = TLFY e ath—L (40,040)
2010 Nuits-Saint-Georges ler Cru les Cailles1 Robert Chevillon ¥59,800
ZafPrevara IAIT Y2 LA BA— L a3y (65,780)
2016 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Les Perrieres" Robert Chevillon ¥29,900
ZadfPreValVa I s LR m— )L =)L 2 43 (32,890)
2020 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Aux Murgers" Butterfield ¥36,400
Zaf P ValVa FNIT IV a = IV INE—T f— LR (40,040)
Corton
2014 Corton Grand Cru Cuvee du Bourdon Domaine Ponsot ¥65,800
VR Falx Ta TRV RA=X Ry (72,380)
2020 Corton Rapet ¥40,800
2Lk P2 (44,880)
Pommard
2020 Pommard ler Cru "Clos Blanc" Albert Grivault ¥26,800
K=/ TN T2 J0-T T TS =L T YT (29,480)
2019 Pommard "Clos du Colombier" Huber Verdereau ¥22,000
Re—)L JLeymeFa-anrx” A=) LR e — (24,200)
Volnay
2020 Volnay Qvevris Chassornay ¥23,800
TANIA I 7Y T IFA (26,180)
2019 Volnay ler Cru "Les Roncerets" Chassornay ¥28,800
TANKA TN g2 "L en AL SRV RA (31,680)
Saint-Romain
2021 Saint-Romain Sous Roche Chassornay ¥22,800
Py A—rnyia XN RA (25,080)
Beaujolais
2018 Moulin a Vents Philippe Pacalet ¥17,800
L—=FvFTrs T4V T I (19,580)
Regional Burgundy
2021 Bourgogne Rouge Robert Groffier ¥28,000
ThA ==z )=V o_—)L- s u7 4z (30,800)
2018 Bourgogne Rouge Robert Chevillon ¥15,000
ThA—=aa g —a = ey P =g (16,500)
2016 Bourgogne Les Deux Terres Thibault Liger Belair ¥15,000

TNA—=a LRy—T—)b

FAR— VD xR — )L

(16,500)



U.S.A.0

2021 Amuse Bouche

7‘:1‘—/1" 7\“—“\/1

Amuse Bouche
TIa—Re T —a

2019 Boars' View Pinot Noir BDR Sonoma (Boars' View

RT7A E2— /) /U—)L BDR Y/~ a—Xk

2019 Groth Cabernet Sauvignon

Jax oLy — 4=

2019 The Mascot

PewRayh

2013 Opus One

A=A T

2018 Ridge Lytton Springs

Vo Uk ATV T A
New Zealand

2019 Cuvée Aux Antipodes
Fafod— T LT AH—R

2019 Gladstone Pinot Noir
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Japan

2018 Pinot Noir
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2020 Pinot Noir
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2020 Merlot
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Groth
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Harlan Family
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Opus One
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Ridge Vineyards
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Prophet's Rock
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Funky Chéateau
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¥110,000
(121,000)

¥34,800
(38,280)

¥33,800
(37,180)

¥59,800
(65,780)

¥98,000
(107,800)

¥27,800
(30,580)

¥42,000
(46,200)

¥11,800
(12,980)

¥18,700
(20,570)

¥19,800
(21,780)

¥19,800
(21,780)



